Jﬁr?’c&é} ﬁ&z (gga/ﬁ %&mﬂg %&na}

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

N. 3 del 15/07/2014

OGGETTO: esecuzione deliberazione n. 42 del 03/06/2014.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che con deliberazione n. 68 del 27/02/2007, resa esecutiva dall’Organo Tutorio con
D.D.G. n. 1438 del 08/05/2007 si ¢ proceduto alla equiparazione giuridica ed economica del
personale dell’Ente al personale dell’Istituto Florio e Salamone di Palermo, attesa I’identita delle
finalita istituzionali perseguite dai due Istituti;

Vista la deliberazione n. 226 dell’11/11/2011 con la quale il C.d.A. dell’Ente ha preso atto delle
conciliazioni stipulate in sede sindacale in pari data con il personale di ruolo ed in virti delle quali
sono stati formalizzati gli accordi per il riconoscimento degli effetti giuridici ed economici del
provvedimento relativo alla equiparazione;

Vista la deliberazione n. 42 del 03/06/2014 con la quale il C.d.A. dell’Ente revoca in autotutela la
deliberazione n. 226 dell’11/11/2011 ed impartisce direttiva al Segretario Generale ed al
Responsabile del Settore Economico- Finanziario, per gli atti di propria competenza, al fine di
ristabilire lo status giuridico ed economico dei dipendenti interessati dalle procedure conciliative
cosi come disposto dal D.D.G. n. 1438 del 08/05/2007 che ha reso esecutiva la deliberazione n. 68
succitata;

Visto l'inquadramento dei dipendenti dell’Ente, a seguito della conciliazione stipulata con
I’ Amministrazione, che qui di seguito si riporta per fare parte integrante del presente atto;

Nominativo Categoria

Giuridica/Economica
Post-conciliazione
11/2011

PAGLIA ANNA D5

MAGRA PIETRO ANTONIO C5

SPITALERI ROSA B5




CANNATA EDOARDO B5
FURNARI AURELIO B5
CENTAMORE SALVATORE D5
MOLICA BISCI ANTONINO C5
DINOLFO ALDO C5
GIUFFRI' NATALE C5

Preso atto che, in esecuzione della deliberazione n. 42 del 03/06/2014, I’'inquadramento del
personale di ruolo, a seguito del ripristino dello status giuridico ed economico maturato con il
D.D.G. del 08/05/2007 esecutivo della deliberazione n. 68 del 27/02/2007, risulta essere il seguente:

Nominativo Categoria
Giuridica/Economica
Pre-conciliazione
11/2011
MANSELLI MARIA D2
PAGLIA ANNA D2
MAGRA PIETRO ANTONIO C2
SPITALERI ROSA B2
MAESANO ASCENZIO B2
CANNATA EDOARDO B2
FURNARI AURELIO B2
CENTAMORE SALVATORE D2
MOLICA BISCI ANTONINO C2
IMPELLIZZERI SEBASTIANO C2
DINOLFO ALDO C2
GIUFFRI' NATALE C2

Preso atto della necessita ed indifferibilita di dare esecuzione all’atto deliberativo n. 42 del
03/06/2014;

Visto ’art. 9 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii

con deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n. 1292 del
25/06/2014;

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate
DETERMINA

1) Dare esecuzione alla deliberazione n. 42 del 03/06/2014;

2) Demandare al Responsabile del Settore Economico- Finanziario ogni adempimento necessario

affinche il personale dell’Ente venga reinquadrato, cosi come indicato in premessa, nella categoria

giuridica ed economica acquisita con il D.D.G. n. 1438 del 08/05/2007 che ha dato esecutivita
all’atto deliberativo n. 68 del 27/02/2007, a decorrere dal 01/08/2014.

3) Pubblicare il presente provvedimento, ad ogni effetto di legge, sul sito web e all’albo pretorio
dell’Ente.
IL SEGRETARIO GENERALE



( Dott. Gianpaolo Adonia )



